

PRESSMEDDELANDE
15 augusti 2024

Hedin Bil Mercedes-Benz Uppsala levererar eldrivna transportbilar till Bring Sverige

MÖLNDAL, 15 augusti 2024 – Hedin Bil Mercedes-Benz Uppsala har fått uppdraget att leverera eldrivna transportbilar till Bring Sverige, som ett led i Bring Sveriges strategi att elektrifiera sina paketleveranser. 22 transportbilar har levererats från Hedin Bil.

De nya eldrivna transportbilarna som levererades från Hedin Bil Mercedes-Benz Uppsala till Bring i början av augusti, är av den nya versionen Mercedes-Benz eSprinter. Denna transportbil är den första i sin klass, med en räckvidd på över 40 mil. Fordonet finns både som skåpbil och som chassi för påbyggnad med bakgavellyft. Laddningen kan ske med DC (snabbladdning) på upp till 115 kW vilket innebär att endast 30 minuters laddning möjliggör upp till 20 mils körning. Inom kort ska fordonen sättas i trafik för att som ett första steg börja leverera paket till kunder i Stockholm och Göteborg.

“Det känns otroligt kul att Hedin Bil, Mercedes-Benz och Bring etablerat det här samarbetet och att Bring går i främsta ledet när det gäller att ställa om till elektriska transportfordon. Vi ser framför oss ett långsiktigt samarbete där vi på Hedin Bil kan fortsätta att vara med och möjliggöra elektrifieringen av transportbilar,” - säger Berat Ismajli, Märkeschef Mercedes-Benz Transportbilar Hedin Bil.

Hedin Mobility Group erbjuder Sveriges bredaste utbud av elektrifierade person-, transport- och lastbilar, samarbetet med Bring Sverige är ett exempel på hur koncernen är med och möjliggör elektrifieringen inom transportsektorn. Sedan 2023 har Hedin Supercharge byggt publika laddstationer med höghastighetsladdning på en rad platser i Sverige. I maj 2024 invigde Hedin Supercharge en laddstation i Linköping. Här kommer det under senare delen av 2024 finnas förutsättningar för att leverera 1,2 Megawatt effekt, i syfte att erbjuda snabbladdning även för tunga lastbilar. Visionen är att bli en av Sveriges ledande laddoperatörer för elfordon.

Presskontakt

Hedin Mobility Group Press & Media
press@hedinmobilitygroup.com

PRESSMEDDELANDE
15 augusti 2024

Om Hedin Mobility Group

Med fler än 12 500 medarbetare och verksamhet i 14 länder är Hedin Mobility Group en av Europas största mobilitetsleverantörer. Under 2023 uppgick nettoomsättningen till 81,7 miljarder kronor och koncernen sålde över 218 000 fordon.

Vår verksamhet består av tre huvudsakliga affärsområden:

- Inom **Distribution** är vi en betydande importör/distributör av fordon, reservdelar, däck, fälgar och hjul samt tillbehör på den europeiska marknaden. Vi är importör och/eller distributör för BYD, Dodge och RAM, Ford och Ford F-150, Hongqi, INEOS Grenadier, MG samt Renault, Dacia och Alpine. Inom reservdelar är vi bland annat auktoriserad partner för GM och Mopar i Europa samt exklusiv global leverantör av Saab Original-delar.
- Inom **Retail** representerar vi över 40 varumärken och tillhandahåller ett helhetserbjudande – försäljning, finansiering, försäkring samt servicemarknadstjänster – som omfattar nya och begagnade person-, transport- och lastbilar till både privat- och företagskunder. Försäljning sker både online och via ett europeiskt återförsäljarnätverk om fler än 330 egna anläggningar med sammanlagt över 800 försäljningspunkter under varumärkena Hedin Automotive och Carstore.
- Inom **Mobility solutions** adresserar vi nya användarbehov och försäljningsmodeller inom fordonsbranschen genom att tillhandahålla och utveckla innovativa tjänster. Genom Carplus, Unifleet, MABI Mobility och Hedin Supercharge erbjuds användare olika flexibla och moderna mobilitetslösningar.

Hedin Mobility Groups verksamhet omfattar därtill Hedin IT, som förser koncernen med avancerad drift, support och digital utveckling, samt strategiska investeringar i Mercedes-Benz Financial Services Slovakia, Lasingoo Sverige och Casi (tidigare Imove).

Läs mer på www.hedinmobilitygroup.com

Del av Hedin Group

Hedin Mobility Group ingår i Hedin Group-koncernen tillsammans med Hedin Construction-gruppen och I.A. Hedin Fastighet AB. Hedin Group är även delägare i Consensus Asset Management och Ripam Invest AB som äger Marstrands Kurhotell, Kurbadhus och Societetshus.

www.hedingroup.com

Bifogade bilder

MB

PRESSMEDDELANDE

15 augusti 2024

Bifogade filer

Hedin Bil Mercedes-Benz Uppsala levererar eldrivna transportbilar till Bring Sverige